Tarlalarının” kurulmasının daha isabetli olacağına karar vermişlerdir. Ankara’da bir Numune Tarlası ve Çoban Mektebi

oluşturulması bu kararlar arsındadır.

Ankara’da kurulması öngörülen bu okulun temeli 1894 yılında atılmış ancak bina bir buçuk yıl sonra tamamlanabilmiştir.

1921-22 (1340) tarihli belgede okulun müdürlüğüne tekrar atama yapıldığını ve okulun eğitime yeniden başladığı

anlaşılmaktadır. 1900 (1312) tarihli Maarif Salnamesinde okulun tam olarak açılış tarihi verilmemekle birlikte, kuruluş

tarihi olarak 1898 ibaresi yer almaktadır. 1907 (1325) tarihli Salnamede ’de okulun öğrencisinin yaklaşık 100 olduğu

belirtilmiştir.

Belgede; Ankarada ziraat mektebi müdürlüğüne Mehmet Ali Beyin Tayin edildiği belirtilmektedir.